АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНТЬЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __15.02.2017___ № __15_
                    д. Лентьево

 О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  на основании ст.28 Устава муниципального образования Лентьевское, Администрация муниципального образования Лентьевское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Признать утратившими силу следующие постановления администрации

муниципального образования Лентьевское:
   - от 01.04.2016 № 65   «Об утверждении Генеральной схемы очистки территории муниципального образования Лентьевское  Устюженского района Вологодской области»;

          - от 05.12.2013 № 250 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозку опасных грузов»;
          - от 05.12.2013 № 249 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению (изменению, упразднению) адреса объекту недвижимости».
2.   Настоящее постановление подлежит  опубликованию в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Лентьевское» и размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава муниципального
образования Лентьевское                                                            Л.Н.Карулина